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Bal Knacc — HacToAWMUI KONNEKTUB?

M aa W HeT H He 3Hato

KoHdnukTbl B Bawem Knacce — pegKoctb?

Ea EHeT HHes3Halo B H



Bam HpaBUTCA yUMTbCA B CBOE WKone?

Ha EHeT MHe3Hawo H B

YyeHMKamMM Ballei LWKOJbl MOXHO ropAanuTbea?

Haa HHeT MHe3Halo B H






BONbLIMHCTBO BalLUMX yuUTeNei — XxopoLwime nogu, He npasga Aun?

M na M HeT M He 3Hato u

Bbl 0CO3HaHHO Bbi6panu 3Ty WKony?

|_W.F] H HeT H He 3HalO ]



BepHO nu, 4TO WKONA BNO/HE NOAFrOTOBM/1A BAC K NPOAO/XKEHUIO 06pa303aHm|?

Ha EHeT MHe3Hawo H B

Bbl cuMTaeTe, UTO yuMTECb B MEpPYy CBOUX cun?

Haa HHeT MHe3Halo B H






Bbl cornacHbl, YTO AeTU He MOTYT Y4YUTbCA nerko?

Ha H HeT H He 3Halo |

Bbl 4acTo ycTaeTe nocnae 3aHATUIA B LIKone?

Ha EHeT MHe3Haio H H



MOXHO N1 yTBEpP}KAaTb, YTO CO 340POBbEM Y Bac Bce B nopAaake?

Hpa EHer MHe3Hao H H

CornacHbl M Bbl € TEM, YTO HA YPOKAX Bbl NOJsIy4aeTe NOJIHOLUEHHbIe 3HaHuA?

Ha EHeT MHe3Haio H H






Bam npuxoamnTca MHOro 3aHMMaTbCA AOI‘IOI’IHMTeﬂbHO?

[_Wik] B HeT H He 3Hato ] |

Kakoit npeamer Bbi3biBaeT 60/blue TPYAHOCTEN?

B PYCCKUI 1 nuTepaTypa B aHIIMIACKUI A3bIK M obLecTBEHHbIE AUCLMUNANHBI B maTtemaTtuKa M ecTecTBO3HaHMe
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Bonpoc 1 5 6 7 8 - - - -
na 1 3 6 4
HET 4 4 1
HE 3HaI0 2 1 1
Bcero 7 8 7 5
Bam kj1acc — HaCTOAIIHI KOJLUIEKTHB?
IMoka3zerein 5 6 7 8 - - - -
Ia 14% 38% 86% 80%
HET 57% 50% 20%
HE 3HAI0 29% 13% 14%
Bam kiacc — HaCTOAIMUH KOJJIEKTUB?
na
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Bomnpoc 2 5 6 7 8 - - -
na 3 3 4
HET 3 5 1 1
HE 3HAI0 1 3 3
Bcero 7 8 7 5
KonduukThl B BalleM Kjaacce — peIKocTh?
IMoka3zerein 5 6 7 8 - - -
Ia 43% 43% 80%
HET 43% 63% 14% 20%
HE 3HAI0 14% 38% 43%
KOH(I)J'II/IKT])I B BaAllICM KJIACCEC — pe}]KOCTB?
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Bomnpoc 3 5 6 7 8 - - - -
Ia 5 4 6 3
HET 1
HE 3HaI0 2 3 1 2
Bcero 7 8 7 5

Bam HpaBuTCS YYUTBHCS B CBOEH 1IKOJI€e?
IMoka3zerein 5 6 7 8 - - - -
Ia 71% 50% 86% 60%
HET 13%
HE 3HAI0 29% 38% 14% 40%
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Bomnpoc 4 5 6 7 8 - - -
Ia 1 4 4 1

HET 1 2

HE 3HaI0 5 4 3 2

Bcero 7 8 7 5

YuyennkamMu Bauiei MKO0JIbI MOKHO rOpIII/lTBCH?

IMoka3zerein 5 6 7 8 - - -
Ia 14% 50% 57% 20%

HET 14% 40%

HE 3HAI0 71% 50% 43% 40%
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Bomnpoc 5 5 6 7 8 - - - - - -
Ia 5 4 6 3
HET 1
HE 3HaI0 2 3 1 2
Bcero 7 8 7 5
Bam kj1acc — HaCTOAIIHI KOJLUIEKTHB?
IMoka3zerein 5 6 7 8 - - - - - -
Ia 71% 50% 86% 60%
HET 13%
HE 3HAI0 29% 38% 14% 40%
Bam kiacc — HaCTOAIMUH KOJJIEKTUB?
aa
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Bomnpoc 6 5 6 7 8 - - -
Ia 4 5 5 1
HET 2 1 3
HE 3Hal0 1 3 1 1
Bcero 7 8 7 5
BbI 0co3HAHHO BBHIOpAIM 3Ty IIKOJTY?
IMokazerenn 5 6 7 8 - - -
pic| 57% 63% 71% 20%
HET 29% 14% 60%
HE 3HAI0 14% 38% 14% 20%
Bbl 0C03HAHHO BHIOPAJIM 3TY HIKOJLY?
na
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Bomnpoc 7 5 6 7 8 - - - - - -
na 4 5 5 2

HET 1 1 1 1

HE 3HaI0 2 2 1 2

Bcero 7 8 7 5

BepHo 11, 4T0 1IK0JIa BIOJIHE MOATOTOBHJIA BAC K MPOJA0JIKEHUI0 00pa3oBaHus?

IMoka3zerein 5 6 7 8 - - - - - -
Ia 57% 63% 71% 40%

HET 14% 13% 14% 20%

HE 3HAI0 29% 25% 14% 40%

BepHo 11, 4TO HIK0JIAa BIIOJIHE NMOATOTOBIJIA BAC K MPOJAOJIKEHUIO 00pa3oBaHus?
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Bomnpoc_8 5 6 7 8 - - - -
Ia 4 7 4 2

HET 1 1 2

HE 3HaI0 2 1 2 1

Bcero 7 8 7 5

BbI cunTaere, 4TO y4uTECH B MEPY CBOMX CHJI?

IMoka3zerein 5 6 7 8 - - - -
Ia 57% 88% 57% 40%

HET 14% 14% 40%

HE 3HAI0 29% 13% 29% 20%
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Bomnpoc 9 5 6 7 8 - - - -
Ia 2 3 3 3

HET 3 1 2 1

HE 3HaI0 2 4 2 1

Bcero 7 8 7 5

BbI cOrJ1acHbI, YTO IETH HE MOTYT YYUTHCS JIErKo?

IMoka3zerein 5 6 7 8 - - - -
Ia 29% 38% 43% 60%

HET 43% 13% 29% 20%

HE 3HAI0 29% 50% 29% 20%
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Bonpoc 10 5 6 7 8 - - -
na 6 6 7 3
HET 1 1 2
HE 3Hal0
Bcero 7 7 7 5

BbI yacTo ycTaere mocJie 3aHATHI B IIKoJIe?
IMokazerenn 5 6 7 8 - - -
Ja 86% 86% 100% | 60%
HET 14% 14% 40%
HE 3Hal0
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Bomnpoc 11 5 6 7 8 - - - - - -
na 4 5 4 2

HET 2 2 2

HE 3Hal0 1 3 1 1
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MO:KHO JIH YTBEP:KIATh, YTO €O 310POBbEM Y BAC BCe B Mopsike?

IMokazerenn 5 6 7 8 - - - - - -
na 57% 63% 57% 40%

HET 29% 29% 40%

HE 3HAI0 14% 38% 14% 20%

MOKHO JIM YyTBEPKAATh, YTO CO 310POBbEM Yy BaC BCe B MOpsAKe?
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HE 3HAI0 14% 38% 14% 40%
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Bomnpoc 13 5 6 7 8 - - -
na 2 4 1 1
HET 5 4 6 4
HE 3HAI0
Bcero 7 8 7 5
BaM npuxoauTCss MHOTO 3aHUMATHCS JIOTIOJTHUTEIBLHO?
IMoka3zerein 5 6 7 8 - - -
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Bonpoc 14 5 6 7 8 - - - -
pYCCKMI U IUTEpaTypa 1 3 2
AHTTIMICKUI A3BIK 3 2
00IIIECTBEHHBIE TUCITUILINHEI 1 2 1
MaTeMaTHKa 3
€CTECTBO3HAHUE 1 3
Bceero 4 7 6 5
Kakoii npeaMeT BbI3bIBa€eT 00JbIIEe TPYIHOCTEH?
IMoxa3zerein 5 6 7 8 - - - -
PYCCKUI U ITUTEpaTypa 14% 50% 40%
AHTJTHACKUHN SI3BIK 43% 33%
00lLIleCTBEHHbIE TUCIUIUIUHEL | 25% 29% 17%
MaTeMaTHKa 75%
€CTECTBO3HAHUE 14% 60%
Kaxkoii npeamer BbI3bIBaeT 00J1b111e TPyAHOCTE?
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Bonpoc 15 5 6 7 8 - - - - - -
5 1 2 4 3
4 1 1 1 1
3 1 2 1 1
2
1 1
Bcero 5 5 7 5
Ouennte padory Menkadunera ot 1 10 5
IMokazerenn 5 6 7 8 - - - - - -
5| 20% 40% 57% 60%
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Bonpoc 16 5 6 7 8 - - - -
0 2 4 1 4
1 1 2 2
2 1 1 2
3 1 1
4 u Oonee pa3 3 1 1
Bcero 7 8 7 5
CKo0JIBKO pa3 B HeJIeJII0 BbI MOcenaeTe caMonoAroToBKy?
IMokazerenn 5 6 7 8 - - - -
29% 50% 14% 80%
1l 14% 25% 29%
2| 14% 13% 29%
3 14% 20%
4 u 6onee pa3 43% 13% 14%
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